ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2 0 1^г.

О внесении изменений в Политику обработки
персональных данных при обращении в
Исполнительном комитете Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденную Постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 27.09.2016 № 455

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных» Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Политику обработки персональных данных при обращении в
Исполнительном комитете Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденную Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 27.09.2016 № 455 следующие изменения:

пункт 2.4 изложить в новой редакции:
«2.4. В целях информационного обеспечения в Исполнительном комитете
Агрызского муниципального района могут создаваться общедоступные источники
персональных данных работников, в том числе справочники и адресные книги. В
общедоступные источники персональных данных с письменного согласия работника
могут включаться его фамилия, имя, отчество, год и место рождения, адрес,
абонентский номер, сведения о профессии и иные персональные данные.

Сведения о работнике должны быть в любое время исключены из
общедоступных источников персональных данных по требованию работника либо по
решению суда или иных уполномоченных государственных органов.»

абзац 4 пункта 2.6 изложить в новой редакции:
«- обработка персональных данных осуществляется в соответствии с
законодательством о государственной социальной помощи, трудовым
законодательством, пенсионным законодательством Российской Федерации;»

2. Ознакомить муниципальных служащих Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан с настоящим
Постановлением.

№ /fit'

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

3. Настоящее Постановление разместить на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики
Татарстан http://agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Ниязова Р.Э.

А.С. Авдеев

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru